СОВЕТ
Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской  области
Тринадцатое  заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 1
От 11.01. 2017 года
с. Яблоновый Гай

Об утверждении номенклатуры дел
Яблоново-Гайского муниципального
образования

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Утвердить номенклатуру дел Яблоново-Гайского муниципального образования на 2017 год (приложение №1).

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Саратовской области                                          Г.В.Баннов